1) 本機のご使用にあたりましては、このマニュアル
をご一読下さるようお願い致します。
このマニュアルは、ご一読の後も必要な場合
には、いつでも利用できるよう手近な所に保管
願います。
VB-400
油圧内蔵式・超大型マシンバイス
取扱説明書

ＶB-400 バイス 補給部品リスト
●オプション部品
●部品の注文方法
・「バイス型式」と「部品名または指⽰No」と「必要個数」をご連絡ください。（例 ＶＢ-400 ハンドル 1個）
注1）クランピングボルト、ガイドブロックの注文は取付機械のＴ溝 ○ｍｍと連絡下さい。
注2）搭載方法をご連絡ください
●返却修理
・スクリュウアッセイの返却修理を対応しております。
・詳しくは販売店様もしくは、当社へお問い合わせください。
2
4 3
5
6
1
機番
13
9
8
10
7
14
11 12
短手 ⻑手
注2）
搭載方法
15
16
指⽰No 品名 個数 備考
1 クランピングブロック 4 注1）Ｔ溝サイズ確認ください 注2）短手
2 クランピングボルト 2 注1）Ｔ溝サイズ確認ください（ワッシャ・ナット含む） 注2）短手
3 クランピングボルト 2 注1）Ｔ溝サイズ確認ください（ワッシャ・ナット含む） 注2）⻑手
4 ガイドブロック 2 注1）Ｔ溝サイズ確認ください
5 標準平⼝⾦ 1 固定側⼝⾦
6 標準平⼝⾦ 1 移動側⼝⾦
7 フロントフック 1
8 リヤフック 1
9 スクリュウアッセイ 1
10 スクリュウナット 1
11 ギヤケースアッセイ 1
12 Aジョイント 1
13 スナップリング 1
14 Bジョイント 1
15 ポジションピン 1
16 ハンドル 1
90 ワークストッパ 1 オプション部品
90
津田駒工業株式会社 (20211201)